第３期 第３回 高圧ガス規格委員会決議事項の確認

決議番号 議案、資料番号及び決議の要件 決議結果

3-5

議  案：前回議事録(案)の確認・承認
資料番号：資料17
要  件：出席委員(15名)の過半数(8名)の賛成

可決
（満場一致）

3-6
議  案：技術基準整備 3 ヶ年計画(平成 25 年～27 年度)
資料番号：資料 18
要  件：出席委員(15 名)の過半数(8 名)の賛成

可決
（満場一致）

3-7

議  案：定期自主検査指針（KHK/KLK S 1850-7(2011)）の改正案
     の書面投票実施について
資料番号：資料 19
要  件：出席委員(15 名)の過半数(8 名)の賛成

可決
（満場一致）